PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 28 DE JUNHO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 76/23

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Ilustres Vereadores,
membros dessa Egrégia Casa de Leis para encaminhar o Projeto de Lei nº 1.455, de 28 de junho de

2023, que:

da
es
E “Dispõe sobre a criação de vagas para contratação temporária
Ra de profissionais a fim de atuarem junto aos Centros de Atenção

Sho . . 9
Fê Psicossocial - CAPS.”.
mf

tra

E Seguem, anexos à Justificativa com os motivos da elaboração, as
a Indicações de Prévias Dotações Orçamentárias — Impacto e a Declaração de AdequaçãoOrçamentária:;
fo e de Compatibilidade. ds

pr
E

ma
ne

“&— Lei seja votado favoravelmente.

remada

Sinosad

Et
Renato Garcia de Oliveira Dias

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG